
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます 
さて 去る2024年8月21日開催の定時株主総会ならびに取締役会において
支社登記について下記の通り設置いたしました。
つきましては今後とも社員一同 より一層業務に精励いたす所存ですので 、
何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 。

謹言

支社登記に関わるお知らせ

〒571-0015
大阪府門真市三ツ島4-17-24
株式会社加勢

2024年9月1日

■㈱加勢 東京支社
〒273-0005
千葉県船橋市本町2-10-14
いちご船橋ビル5階
TEL：047-434-1815
FAX：047-434-1816

■㈱加勢 福岡支社
〒812-0025 
福岡県福岡市博多区店屋町1-21
HAKATA TENYAMACHI PLACE12階
Tel 092-263-5515 
Fax 092-263-5516


	スライド 1

